ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

/ ^ /О. Л^/9
У К А З

г. Грозный
№ /^^

О признании утратившим силу указа Президента
Чеченской Респуолики от 11 апреля 2007 года № 114

1. Признать утратившим силу указ Президента Чеченской Республики
от 11 апреля 2007 года № 114 «Об утверждении Порядка заготовки
гражданами древесины для собственных нужд, Порядка заготовки и сбора
недревесных лесных ресурсов гражданами для собственных нужд и Порядка
заготовки пищевых лесных ресурсов и сбора лекарственных растений
гражданами для собственных нужд на территории Чеченской Республики».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

. Кадыров

\^irv{ll4>TOiI\Dua . IDI^WKUUMD.H.O iipHi yijiir tuny Л 1 U (11)—07.ili